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شوک بزرگ به برانکو!

احتمالملاقاتملیپوشانبارئیسجمهور
رئیس فدراســیون فوتبال از احتمال ملاقات ملی پوشان با ریاست جمهوری خبر داد. به گزارش 
مهر و به نقل از ســایت فدراســیون فوتبال، مهدی تاج در حاشیه مجمع عمومی هیئت فوتبال 
استان سیستان و بلوچســتان، درباره برنامه های آتی تیم ملی بیان داشت: »احتمالا ملاقاتی به 
زودی بین اعضای تیم ملی با ریاســت محترم جمهــوری و وزیر محترم ورزش و جوانان برگزار 
خواهد شــد. در این باره اطلاع رسانی های تکمیلی متعاقبا صورت می گیرد. دکتر سلطانی فر به 
همراه معاونان وزارت ورزش و جوانان کمال همکاری را با فدراســیون فوتبال داشــته اند که این 

موضوع در مقطع حساس فعلی کمک زیادی به فوتبال کرده است.«

بیتآشور:خوشحالماماکارهنوزتمامنشده
بیت آشــور که در جام جهانی 2014 عضو تیم ملی ایران بود بعد از 4 ســال دوباره به 
تیم ملی دعوت شده و شانس حضور در جام جهانی 2018 را دارد. به گزارش نامه نیوز، 
او که عملکرد خوبی در لیگ حرفه ای آمریکا داشته در همین خصوص به سایت ام.ال.

اس گفت: »با مربیان تیم ملی صحبت کرده بودم و حدس می زدم دوباره دعوت شــوم. 
امیدوارم در فهرســت نهایی نیز قرار بگیرم و به روسیه بروم. واقعا از این که در فهرست 
۳۵ نفره حضور دارم بسیار هیجان زده هستم ولی باید بدانم که کار تمام نشده و باید به 
تلاشم ادامه  دهم. می دانستم کادر فنی بازی های من را در لیگ آمریکا دنبال می کند.«

بیرانوندباشگاهنفترابهمزایدهگذاشت!
به گزارش خبرآنلاین، علیرضا بیرانوند که همانند ۳ پرسپولیسی دیگر بیش از یک میلیارد از 
باشگاه نفت بابت بازی در این تیم طلبکار است، پس از این که نتوانست مطالبات خود را وصول 
کند، مدتی قبل با حکم دادگاه سهام این باشگاه را توقیف کرد و حالا برگه اجازه فروش را هم 
در اختیار گرفته است. بیرانوند برای وصول مطالباتش باشگاه نفت را به مزایده گذاشته تا از این 
طریق بتواند طلب خود را وصول کند. البته در این بین اداره مالیات هم به خاطر قرارداد یک 
میلیاردی بیرانوند با باشــگاه نفت حساب هایش را مسدود کرده تا مالیات این قرارداد پرداخت 

شود. گرچه دروازه بان پرسپولیس هیچ پولی بابت این قرارداد از نفت دریافت نکرده. 

ساموئل جان خود را از دست داد
بازیکن سابق اســتقلال جان خود را در سانحه رانندگی از دست 
داد. به گزارش فارس، جی لوید ساموئل هافبک سابق تیم فوتبال 
استقلال جان خود را در سانحه رانندگی از دست داد. این بازیکن 
۳7 ساله سابقه حضور در ترکیب استقلال را داشت و در تیم های 
اســتون ویلا و بولتون و زیر 21 ساله های انگلیس به میدان رفته 

است.
برانکو راهی کرواسی شد

به نقل از ســایت رسمی باشگاه پرســپولیس و بنابر اعلام پندار 
خمارلــو، برانکــو ایوانکوویچ و دیگر اعضای کــروات کادر فنی، 
بامداد دیروز سه شــنبه با پرواز ساعت ۳ تهران را به قصد کشور 
خود ترک کردند. بازیکنان خارجی پرسپولیس نیز تهران را ترک 
کردند و بشار رسن نیز بعدازظهر دیروز عازم سفر شد. تعطیلات 
تابستانی امسال با توجه به در پیش بودن رقابت های جام جهانی 

طولانی تر خواهد بود. 
دژاگه به تمرینات تیم ملی اضافه شد

هافبک تیم ملــی ایران به اردوی ملی پوشــان در تهران اضافه 
شد. به گزارش فارس، اشــکان دژاگه، کاپیتان تیم ملی فوتبال 
که طی 2 هفته اخیر در ســاختمان پک تمرین می کرد از دیروز 
در تمرینات تیم ملی حضــور پیدا کرد. وی که به تازگی از بند 
مصدومیــت رهایی یافتــه، دیروز برای دقایقــی کوتاه در جمع 
ملی پوشــان پا به توپ هم شــد. او برخلاف روزهای گذشته در 
کنار سایر ملی پوشان حضور پیدا کرد تا رسما برای جام جهانی 

استارت بزند. 
هوادار مصدوم تماشاگر ویژه بازی استقلال 
هوادار استقلال که در بازی این تیم مقابل خونه به خونه از ناحیه 
چشــم دچار آسیب دیدگی شــده بود، به تهران آمد و بازی این 
تیم برابر ذوب آهن را از نزدیک دید. به گزارش وب ســایت نود، 
اسماعیل بهداروند با دعوت باشگاه استقلال دیروز به تهران آمد. 
قرار بــود او بازی این تیم مقابل ذوب آهن اصفهان که دیشــب 
در تهران برگزار  شــد را از نزدیک تماشــا کند. او دیروز به هتل 

استقلالی ها رفت. 

چالشجداییستارههادرپرسپولیس

روزهــای باشــکوه پرســپولیس 
همچنان ادامه دارد. بعد از دومین 
قهرمانی متوالی در لیگ برتر، پرســپولیس برای 
دومین ســال متوالی توانســت در لیگ قهرمانان 
آسیا هم خودش را به جمع 8 تیم برتر قاره کهن 
برســاند تا بعد از تمدید قــرارداد برانکو فصل به 
بهترین شــکل ممکن برای سرخ پوشان به اتمام 
برسد. مسلما با پشت سر گذاشتن 2 سال رویایی 
انتظارات از پرسپولیس به شدت بالا رفته و برانکو 
به خوبی می دانــد که برای بــرآورده کردن این 
انتظارات کار بسیار سختی در پیش خواهد داشت. 
پرســپولیس در حالی باید از عنوان قهرمانی خود 
دفاع کند که جدایی برخی از ستاره های این تیم 
قطعی شده و زمزمه هایی هم در خصوص جدایی 
چند بازیکن تاثیرگذار دیگر هم به گوش می رسد. 
این در حالی اســت که برانکو به دلیل محرومیت 
پرســپولیس از نقل وانتقالات تابستانی گزینه های 
بسیار محدودی برای جایگزینی ستاره های تیمش 
خواهد داشت و مسلما این مسئله می تواند حداقل 
در نیم فصل اول حسابی سرمربی موفق سرخ ها را 
به دردسر بیندازد. اولین بازیکنی که جدایی اش از 
پرســپولیس قطعی شده صادق محرمی است که 
بعد از بازی مقابل الجزیره از طرفداران خداحافظی 
کرد، ســپس فرشــاد احمدزاده که این کار را در 
رختکن انجام داد و ضمــن خداحافظی از برانکو 
اعــلام کرد به یک تیم خارجی می رود. محســن 
مســلمان نیز به احتمال بسیار زیاد یکی دیگر از 
جداشــده های پرسپولیس اســت. اختلاف برانکو 

و مســلمان دیگر بر کسی پوشــیده نیست و این 
اختلاف آنقدر عمیق شــده که ســرمربی کروات 
با وجود نیاز بــه بازیکن بازی ســازی مثل او در 
بازی هــای مهم فصل از جمله دیــدار آخر مقابل 
الجزیــره ترجیح داد از وی اســتفاده نکند. با این 
وصف سرخ پوشان باید خود را آماده تیمی متفاوت 
نســبت به گذشــته کنند؛ تیمی که ممکن است 
یک یا 2 بازیکن کلیدی دیگر خود را نیز از دست 
بدهــد؛ بازیکنی مثل وحید امیری که زمزمه های 
جدایی او هم به گوش می رسد. حتی اگر جدایی 
وحید امیری را هم منتفی بدانیم مســلما جدایی 
۳ ســتاره از پرســپولیس آن هم در شرایطی که 

این تیم از حضور در نقل وانتقالات محروم اســت 
می توانــد قهرمان 2 فصل اخیر فوتبــال ایران را 
با یک چالش بســیار جدی مواجــه کند. صادق 
محرمی این فصل یکی از بهترین های پرسپولیس 
بود. محرمی جوان از ۳ فصل پیش با بازی هایش 
در پست وینگر راست برای ملوان به فوتبال ایران 
معرفی شد. بعد از پیوستن به پرسپولیس، برانکو 
تشــخیص داد که او می تواند بــه یک مهره قابل 
اتکا در پســت دفاع راست تبدیل شود و او را یک 
خط عقب تر برد. محرمی هــم جواب این اعتماد 
را داد. او بــا ثبت آمار بســیار خوبی در نبردها و 
عملکرد دفاعی، نشــان داد کــه می تواند از پس 

وظایف دفاعی اش در پست جدید برآید. محرمی 
همچنین به خاطر تکنیک و قدرت حمل توپ بالا، 
یک بعد جدید به بازی پرسپولیس اضافه کرد. او 
تقریبا تنها بازیکن پرسپولیس در خط عقب است 
که می تواند تیم را از زیر فشــار پرس در بیاورد و 
به ســرعت انتقال توپ از دفاع به حمله را انجام 
دهد. برانکو در غیــاب محرمی احتمالا فقط یک 
گزینه خواهد داشت و آن هم استفاده از ماهینی 
در پست دفاع راست است؛ بازیکنی که نه سرعت 
محرمی را دارد و نه قدرت حمل توپ او را. فرشاد 
احمدزاده نیز در 2 فصــل اخیر یکی از بازیکنان 
ثابــت و پرکار تیم برانکو بــوده و بی تردید غیبت 
این بازیکن هم در فصل آینده به چشــم خواهد 
آمد و بــرای پر کردن جای خالی این بازیکن هم 
برانکــو احتمالا فقط یک گزینه خواهد داشــت. 
فصل گذشته در بازی هایی که احمدزاده به دلایل 
مختلف حضور نداشــته سیامک نعمتی جای این 
بازیکن را پر می کرد و احتمالا با جدایی فرشــاد، 
سیامک انتخاب برانکو خواهد بود. شاید برانکو با 
اســتفاده از تجربه خود و هنرش در بازی گرفتن 
از بازیکن بتواند جای خالی ســتاره های جداشده 
تیمش را پر کند امــا مثل اولین فصل حضورش 
در پرســپولیس باز هم یک مشکل بزرگ خواهد 
داشت. با جدا شدن بازیکنانی مثل نعمتی، رسن و 
ماهینی از روی نیمکت و حضور در ترکیب اصلی 
باز هم نیمکت پرسپولیس خالی خواهد شد و این 
مسئله می تواند مثل اولین فصل حضور برانکو به 

ناکامی در کسب عنوان قهرمانی منجر شود.

برانکــو پس از پیروزی تیمش برابــر الجزیره و صعود به مرحله بعدی لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: »از این که هواداران بسیار خوشحال بودند شاد هستم 
و به این افتخار می کنم که در پرســپولیس کار می کنم. سیدجلال بازیکن 
بســیار خوبی برای ماست. قطعا سوپرمن است اما 12 بازیکن دیگر هم در 
کنار او تلاش کردند تا این پیروزی را کســب کنند.« سرمربی پرسپولیس 

در مورد جدایی صادق محرمی از این تیم گفت: »خیلی ناراحت هستیم که محرمی از تیم ما می رود 
اما باید بهترین آرزوها را برای او داشته باشم. او بازیکن خوبی است و برای تیم خیلی زحمت کشید. 
فکر می کنم بازیکنان دیگری هم داشتیم که شایستگی حضور در تیم ملی را داشتند اما این تصمیم 

سرمربی تیم ملی است.«

برانکو: از جدایی محرمی ناراحتم

حمیدرضا گرشاســبی، سرپرســت پرســپولیس پس از پیروزی 2 - یک 
پرســپولیس برابر الجزیره از مرحله حذفی لیگ قهرمانان در پاســخ به این 
پرسش که چه زمانی اختلاف برانکو و مسلمان به پایان می رسد تا او بتواند 
در ســخت ترین شرایط به کمک قرمزپوشــان بیاید، گفت: »هیچ اختلافی 
بین برانکو و مســلمان نیســت واگر هم او در این دیدار به میدان نرفت به 

دلیل تصمیم کادر فنی بود و همه بازیکنان باید تابع دســتورات ســرمربی تیم باشند. مطمئن باشید 
او در پرسپولیس می ماند و همچنان زیر نظر برانکو کار خواهد کرد البته در روزهای آینده قرار است 
همه بازیکنان به باشــگاه آمده و قرارداد خود را تمدید کنند. امیدواریم پنجره نقل وانتقالات باز شود 

تا بتوانیم بازیکنان مورد نظرمان را جذب کنیم.«

گرشاسبی: مسلمان در پرسپولیس می ماند!

پاداش ویژه فیفا به باشگاه ها در جام جهانی
10 میلیارد در حساب استقلال

فیفا به ازای هر بازیکنی که از باشــگاه های مختلف در تیم ملی 
حضور دارنــد مبلغ پایه 212 هزار دلار پــاداش خواهد داد. به 
گزارش خبرآنلاین، در شــرایطی که فیفا در جام جهانی 2014 
برزیل برای هر بازیکن پاداش روزانه ۳ هزار دلاری در نظر گرفته 
بود که پرداخت این پاداش ها از ســوی فدراسیون به باشگاه های 
ایرانی جنجال های بســیاری در پی داشــت، حالا خبر می رسد 
این پاداش از ســوی فیفا ۳ برابر شــده و به ازای هر روز حضور 
بازیکنان در روســیه مبلغی در حدود 8۵00 دلار به باشــگاه ها 
پرداخت خواهد شد؛ پاداشی که قرار است از 2 هفته قبل از آغاز 
رسمی جام جهانی محاسبه و تا آخرین روز حضور در نظر گرفته 
شــود که اگر بنا بر حضور در مرحله گروهی باشد، می توان 2۵ 
روز برای هر ملی پوش در نظر گرفت که بر این اساس باشگاه های 
ایرانی به ازای هر ملی پوشی که در جام جهانی داشته باشند پایه 
مبلغی در حدود 212 هزار دلار )به پول حال حاضر ایران نزدیک 
به 1.۳ میلیارد تومان( دریافتی خواهند داشت. رقم چشمگیری 
کــه می تواند بخشــی از مشــکلات مالی و بودجه ســال آتی 
باشــگاه های ایرانی را تامین کند البته به شرطی که در فهرست 
نهایی تیم ملی ســهمیه ای از سوی کی روش داشته باشند. حال 
اســتقلال با 7 ملی پوش )به علاوه نصف پاداش کاوه رضایی( در 
جام جهانی مبلغی حدود 10 میلیارد تومان نصیبش خواهد شد.

ممانعت از حضور پرسپولیسی ها در میهمانی 
شبانه فرد جنجالی

فرد پرحاشــیه و نزدیک به پرســپولیس قصد برگزاری جشنی قبل از 
بازی با الجزیره داشــت که البته به هدف خود نرسید. سال هاست که 
فردی تحت عنوان هوادار به بازیکنان پرسپولیس نزدیک شده و توانسته 
ارتباط نزدیکی با آن ها برقرار کند تا جایی که به منازل آن ها نیز رفت و 
آمد دارد. به گزارش نامه نیوز، حضور این فرد همواره با اعتراض مسئولان 
پرسپولیس مواجه بوده چراکه بارها جنجال سازی کرده و حتی عنوان 
می شود که بازیکنان را وارد حاشیه می کند. آقای )ش( قصد داشت 2 
شب قبل از بازی پرسپولیس مقابل الجزیره امارات یک میهمانی برگزار 
کند اما مسئولان باشگاه متوجه شده و به بازیکنان اجازه حضور در این 
میهمانی را ندادند. این فرد قصد داشت با سوءاستفاده از نام یک هوادار 
متمول جشــنی را برگزار کند اما این هوادار به مسئولان باشگاه اعلام 
کرد هیچ نقشی در این مراسم ندارد و از اسم او سوءاستفاده شده تا در 

نهایت تیر این فرد حاشیه ساز به سنگ بخورد.

پیشنهاد 40 میلیارد تومانی به 
پرسپولیس

احتمالا اسپانسر باشگاه پرسپولیس به زودی تغییر 
می کند. با وجود همکاری باشــگاه پرسپولیس با 
یک اپراتور تلفن همراه اما این احتمال وجود دارد 
که اسپانســر این باشــگاه تغییر کند. به گزارش 
نامه نیــوز، چنــد شــرکت و هولدینــگ خواهان 
همکاری با پرسپولیس شــده اند و حتی تقاضای 
رســمی خود را به این باشــگاه اعلام کرده اند. در 
این بین شــانس یکی از شرکت هایی که پیش از 
این هم اسپانسر پرســپولیس بوده بیشتر از سایر 
شرکت هاست. این اسپانسر اعلام کرده حدود 40 
میلیارد تومان برای هزینه یک ســال پرسپولیس 
پرداخــت خواهد کرد و باید دیــد وزارت ورزش 
و جوانان با همکاری این شــرکت با پرســپولیس 

موافقت می کند یا نه.

محرمی: دوست داشتم در 
پرسپولیس بمانم 

مدافع  محرمی،  صادق 
پرسپولیس در خصوص 
از  خداحافظــی اش 
این تیــم بعد از بازی 
امارات  الجزیره  مقابل 
و تصمیمــش بــرای 
اروپا  فوتبال  به  رفتن 
گفت وگویی با فارس انجام داد که می خوانید. 
 بعد از بازی الجزیره از هواداران خداحافظی 
از پرســپولیس  کردی، دربــاره جدایی ات 

صحبت کن. 
به هر حال جدایی من از پرســپولیس قطعی است 
و رفتنم از این تیم حتمی شده اما از همین طریق 
از همه همبازیان، مربیان و هوادارانی که در این 2 
سال به من خیلی کمک کردند و مرا مورد حمایت 
قرار دادند تشــکر می کنم. کوچکترین و کمترین 
کار این بود که از هواداران بابت حمایت هایشــان 
قدردانی کنم و بــا خداحافظی از همه آن ها که از 
من حمایت کردند تشــکر کــردم. واقعا دلم برای 
هواداران پرســپولیس تنگ می شود. من 2 فصل 
خیلی فوق العاده را در پرســپولیس سپری کردم و 
لحظات شــیرین زیادی داشتم که مطمئنا دلتنگ 
همه این روزها خواهم شــد اما باید ســختی ها را 
تحمل کنم تا بتوانم پیشرفت خوبی داشته باشم. 

 چه شد که لیگ کرواســی را برای ادامه 
فوتبالت انتخاب کردی؟ 

تیم دیناموزاگرب یک تیم بزرگ و شناخته شــده 
در فوتبال اروپاســت. من البته پیشــنهاد دیگری 
هم داشتم اما با مشــاوره هایی که انجام دادم تیم 

دیناموزاگرب را انتخاب کردم. 
 در این 2 ســال با لقب مهدوی کیا از سوی 
هواداران تشــویق شــدی. فکــر می کنی 
می توانستی در پرســپولیس تبدیل به یک 

مهدوی کیای دیگر شوی؟ 
واقعا خوشــحالم کــه با آقای مهــدی مهدوی کیا 
مقایســه شــدم و هواداران از ایــن لقب برای من 
اســتفاده کردند. هدف خودم هم این است که راه 
آقــا مهدی را بروم تا بتوانــم در فوتبال اروپا برای 
خودم اسمی داشــته باشم و پیشرفت کنم. خیلی 
دوست داشتم در پرســپولیس بمانم چون عاشق 
این تیم هستم اما شــاید اگر سنم بالاتر می رفت 
رفتن به اروپا خیلی سخت تر می شد و باید ریسک 

می کردم. 
 با وجود عملکرد خوبی که داشــتی اما به 
تیم ملی دعوت نشــدی، نظرت در این باره 

چیست؟
من در این باره نمی توانم اظهارنظر کنم. به هر حال 
تیم ملی مربی دارد و آن ها صلاح می بینند که چه 
کسی دعوت شود. شاید این حرف کلیشه ای باشد 
اما من هم آرزو دارم که به تیم ملی دعوت شوم و 
مشــتاق این مسئله هم هستم اما در این خصوص 

سرمربی تیم ملی می تواند نظر بدهد.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با بیان این 
مطلب که کی روش لیســت تیم ملی را به صورت 
تعمدی قبل از بازی ذوب و اســتقلال اعلام کرده 
باعث شــد تا آتش جدید در جنگ 2 ســرمربی 
مطرح فوتبال ایران روشــن شود. حالا این جنگ 
2 نفره وارد فاز جدیدی شــده. امیر قلعه نویی در 
واکنش به صحبت هــای کارلوس کی روش گفت: 
»از کــی روش خواهش می کنم اگــر می خواهد 
صحبتی انجام دهد همه چیز را در نظر بگیرد. ما 
زمان بندی را می دانیم ولی او می توانست لیست را 
به فیفا ارســال کند  اما بعد از بازی ما و استقلال 
این لیســت را منتشــر کند. فکــر می کنم چون 
کی روش به مسائل ریز نگاه نمی کند، مصاحبه من 
را هم کامل ندیده اســت. من دیروز هم گفتم که 
او می توانســت لیست را ارسال کند و بعدا اسامی 
را منتشــر کند. در این صورت هیــچ اتفاقی هم 
نمی افتاد.« قلعه نویی در واکنش به این پرسش که 

آیا به نظر او اعلام لیســت زودهنگام تیم ملی در 
روحیه بازیکنان او تاثیر خواهد گذاشت،  گفت: »در 
هــر صورت برخی از بازیکنان در تیم ما بودند که 
امســال فصل خوبی داشتند. کی روش هم حقش 
اســت که هر بازیکنی که خودش دوســت دارد 
انتخاب کند و ما نمی توانیم در کار او دخالت کنیم 
اما برخی از بازیکنان در تیم ها هســتند که شاید 
برای خود شانسی قائل باشند و امید داشته باشند 
که شــاید نیم نگاهی هم به لیگ و تیم ذوب آهن 
باشــد که الحمدا... این نگاه نبــود و ما فقط یک 
نماینده در تیم ملی داریــم! من گفتم چون این 
بازی برای ما حســاس است لیست را بعد از بازی 
اعلام کنند. برخی از بازیکنان استقلال که به تیم 
ملی دعوت شده اند به لحاظ روحی بالا می روند و 
برخی از بازیکنان ما هم که برای خود شانس قائل 
بودند اما دعوت نشــده اند از نظــر روحی و روانی 

افت می کنند.«

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از ســایت 
فدراسیون فوتبال، کارلوس کی روش در پاسخ 
به صحبت های ســرمربی تیــم ذوب آهن که 
در یکی از ســایت های خبری منتشــر شده، 
گفــت: »آقای قلعه نویی! لطفا خود را پشــت 
نکنید. لطفا  داستان های ماســک گونه پنهان 
ســعی نفرمایید که اذهان عمومی را به سمت 
دیگری ببرید. شما به صورت رسمی صداقت، 
وجاهات و تعهد کاری من را زیر سوال بردید. 
اگر این اتفاق در پرتغال می افتاد می دانســتم 
چطور پاسخ دهم اما به خاطر این که در ایران 
هســتم و می دانــم در ۵ دقیقه دیگر از طرف 
رئیسم و فدراســیون هشدار دریافت می کنم، 
فقط از شــما تشــکر می کنم. بیایید راجع به 
چند مطلب شــفاف صحبت کنیم. یک این که 
مــا می توانیــم محترمانه با هــم اختلاف نظر 
داشــته باشیم اما وقتی شــما می فرمایید که 

من این لیست را به صورت عمدی برای لطمه 
به شــما و تیمتان اعلام کردم، با این فرضیه 
صداقت، وجاهــت و تعهد کاری مــن را زیر 
ســوال می برید، پس خواهش می کنم فضا را 
غبارآلود نکنید تا صورت خود را پنهان کنید. 
دوم این که مدیرعامل شما به ما اطلاع داد که 
این شما بودید به همکاری بازیکنانتان به تیم 
ملی لطمه زدید. اگر این دروغ اســت، رســما 
اعلام کنید و بــه بازیکنانتان توضیح دهید. از 
طرف بنده قضیه به پایان رسیده است. راجع 
به آینده خودم هم می خواهم این را بگویم که 
الان که یک زمینی با بالاترین اســتانداردها، 
یک ســاختمان با بهتریــن امکانات برای تیم 
ملی و بازیکنانی بســیار فوق العاده آماده برای 
دعوت به تیم ملی اینجا وجود دارد، هیچ شک 
و شــبهه ای درباره صلاحیت بالای شما برای 

جایگزینی ام در آینده ای نزدیک ندارم.«
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